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Campionati Italiani Master IND.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654338 ISOMOTO MAKI1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA10/06/75

 102515 GANASSIN MARTINA2 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 100279 SVALDUZ CLAUDIA3 CIRCOLO SVIZZERO27/05/72

 105264 ATTILI MARIANNA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/10/77

 644310 DONVITO VALENTINA5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE16/06/78

 100555 GIANECCHINI MARTINA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/04/76

 102402 BUONGIARDINO DEBORA7 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/04/73

 107331 AIRAGHI PAMELA8 CLUB SCHERMA TORINO26/06/73

 642488 ZANCO ESTER9 COMINI PADOVA25/09/74

 660597 MARTINI LAVINIA10 CLUB SCHERMA TORINO29/07/71

 676403 SOPETTO SILVIA11 COMINI PADOVA30/12/76
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ISOMOTO MAKI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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AIRAGHI PAMEL - TOCS (Torino)
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MARTINI LAVIN - TOCS (Torino)
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GANASSIN MART - RMGRE (Roma)
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PROIETTI MOSCA M.

NICASSIO D.

GIAMBERSI M.

PROIETTI MOSCA M.

GIAMBERSI M.

PIERUCCI S.
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PIERUCCI S.

CANEPA F.

PROIETTI MOSCA M.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 654338 ISOMOTO MAKI BOZIN Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  2

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 1,00  14  24  10 2 2  1

 100279 SVALDUZ CLAUDIA RMSVI Qualificata 0,75  8  16  8 3 3  2

 105264 ATTILI MARIANNA TRCS Qualificata 0,60  12  22  10 4 4  1

 644310 DONVITO VALENTINA VEMES Qualificata 0,60  2  17  15 5 5  1

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDPET Qualificata 0,60  1  15  14 6 6  1

 102402 BUONGIARDINO DEBORA MIPIT Qualificata 0,50 -4  12  16 7 7  2

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,25 -10  9  19 8 8  2

 107331 AIRAGHI PAMELA TOCS Qualificata 0,20 -9  10  19 9 9  1

 660597 MARTINI LAVINIA TOCS Qualificata 0,00 -11  9  20 10 10  2

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,00 -20  4  24 11 11  1
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Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteFioretto femminile 17:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GANASSIN MARTINA 102515 V V V V v4  1,000  14  24RMGRE

 2 AIRAGHI PAMELA 107331 2 1 1 1 V  0,200 -9  10TOCS

 3 DONVITO VALENTINA 644310 2 V 0 V V  0,600  2  17VEMES

 4 ATTILI MARIANNA 105264 4 V V 3 V  0,600  12  22TRCS

 5 GIANECCHINI MARTINA 100555 1 v3 2 v4 V  0,600  1  15PDPET

 6 SOPETTO SILVIA 676403 1 1 2 0 0  0,000 -20  4PDCOM

 2Girone N.

 1 MARTINI LAVINIA 660597 4 4 1 0  0,000 -11  9TOCS

 2 BUONGIARDINO DEBORA 102402 V V 0 2  0,500 -4  12MIPIT

 3 ZANCO ESTER 642488 V 2 2 0  0,250 -10  9PDCOM

 4 SVALDUZ CLAUDIA 100279 V V V 1  0,750  8  16RMSVI

 5 ISOMOTO MAKI 654338 V V V V  1,000  17  20BOZIN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

17:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ATTILI MARIANNA 08/10/77  105264 21 TRCSSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 92 TOCSSI

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 103 BOZINSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 154 PDCOMSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 165 RMGRESI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 186 PDCOMSI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73  102402 197 MIPITSI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 298 PDPETSI

DONVITO VALENTINA 16/06/78  644310 409 VEMESSI

AIRAGHI PAMELA 26/06/73  107331 4610 TOCSSI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72  100279 5811 RMSVISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

17:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  10BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73 102402  19MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  15PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  18SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  29PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  16RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72 100279  58RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

AIRAGHI PAMELA 26/06/73 107331  46TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  9SI

ATTILI MARIANNA 08/10/77 105264  2TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

DONVITO VALENTINA 16/06/78 644310  40VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


